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ul. Sienkiewicza 1
12-100 Szczytno

Uczestnicy postepowania

0 udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn.: ,Budowa $ciezki rowerowej na obszarze nieczynnej linii kolejowej Szczytno —
Biskupiec, na terenie Gminy Dzwierzuty”, Znak sprawy: Rz.272.3.2020.

Nasz znak: Rz.272.3.2020 Szczytno, dnia 18.06.2020 r.

UDZIELENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajgcy informuje, ze dnia 17.06.2020 r. wplynely zapytania do specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia dot. ww. postepowania. Tresé zapytan i odpowiedzi ponizej:

Pytanie nr 1.

»Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o ujednolicenie zapiséw zataczonej dokumentacji
dotyczacych koloru oraz gruboscei kostki brukowej na nawierzchnie MOR. Na przekroju
konstrukcyjnym ( rysunek nr 2 ) wskazano kostke brukowa betonowa kolorowsg gr. 6 cm,
natomiast w przedmiarze robot w pozycjach 171 oraz 180 widnieje kostka brukowa betonowa
grubosci 8 cm.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nawierzchnie MOR nalezy wykona¢ zgodnie z danymi podanymi w przedmiarze i
kosztorysie ofertowym, tj. kostka grubosci 8cm.

Pytanie 2.

»~Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o ujednolicenie zapisow zataczonej dokumentacji
dotyczacych materiatu z jakiego ma zosta¢ wykonana warstwa pod kostka brukowg
nawierzchni MOR. Na przekroju konstrukeyjnym ( rysunek nr 2 ) wskazano warstwe
odsgczajgca z piasku grub. 10 cm, natomiast w przedmiarze robét w pozycjach 170 oraz 179
widnieje warstwa zasadnicza podbudowy z kruszywa famanego gr. 10cm. Prosze o wskazanie
szczegblowych wymagan dotyczacych materialu niezbednego do wykonania tej warstwy.”
Odpowiedz Zamawiajjcego:

Warstwe pod kostka brukowa nawierzchni MOR (podbudowe) nalezy wykonaé zgodnie z
danymi podanymi w przedmiarze i kosztorysie ofertowym tj. mieszanki kruszyw famanych.
Zamawiajacy doprecyzowuje ten zapis: Mieszanka kruszyw lamanych frakcji 0-31,5.

Pytanie 3.

»~Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze do wykonania nawierzchni z
kostki betonowej MOR nalezy zastosowaé podsypke cementowo — piaskowa 1:4 grubosci 3
cm.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy potwierdza.



Pytanie 4.

,Zgodnie z przekrojem normalnym oraz projektem wykonawezym nalezy wykona¢ warstwe
podbudowy z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie o grubosei 15 cm, natomiast
zgodnie z kosztorysem o grubosci 10 cm. Zwracamy si¢ z probg do Zamawiajgcego o podanie
prawidlowej grubosci podbudowy oraz ewentualna korekte kosztorysu ofertowego.”
Odpowiedz Zamawiajjcego:

Warstwe podbudowy z kruszywa famanego stabilizowanego mechanicznie nalezy wykonac
zgodnie z danymi w przedmiarze i kosztorysie ofertowym, tj. o grubosci 10 cm.

Pytanie 5.

,Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o potwierdzenie, ze dysponuje gruntem
niezbednym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacja projektows.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 6.

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze zamawiajacy dysponuje
wymaganymi prawem aktualnymi ostatecznymi decyzjami administracyjnymi, decyzjami,
zezwoleniami oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamowienia, ktore zachowuja
wazno$¢ na okres wykonania inwestycji, a skutek ewentualnych brakéw w tym zakresie nie
obcigzaja Wykonawcy.”

Odpowiedz Zamawiajjcego:

Zamawiajacy potwierdza, ze dysponuje wymaganymi prawem aktualnymi ostatecznymi
decyzjami administracyjnymi, decyzjami, zezwoleniami oraz uzgodnieniami potrzebnymi do
wykonania zaméwienia, ktore zostaty wymienione w SIWZ i zalgczone do SIWZ.
Zamawiajacy przypomina, ze Projekt stalej organizacji ruchu: Budowa $ciezki rowerowe]j na
trasie nieczynne;j linii kolejowej Szczytno-Biskupiec- odcinek w km 2+700 do 3+650, na
skrzyzowaniu sciezki rowerowej z droga wojewodzka nr 600 w miejscowosci Jablonka,
powiat Szczytno. Droga wojewoddzka nr 600 Mragowo — Kaleczyn — Szczytno od km 32+774
do km 34+000; Uzgodnienia: pismo znak: IG-BD.8022.1.78.2018 z dnia 14.05.2018 r.) -
obowigzuje do dnia 31.12.2020 r. Zamawiajacy informuje, ze samodzielnie wystgpi o
przediuzenie powyzszych warunkow na czas niezbedny do zakonczenia inwestycji.

Pytanie 7.

,Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie czy w ramach przedmiotu
zamowienia nalezy wycia¢ drzewa badZ usuna¢ karpiny po drzewach?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy przypomina o zapisie w SIWZ, Rozdziat III ust. 10: ,,W pasie gruntu $ciezki rosng
krzewy i drzewa samosiejki, ktore nalezy wykarczowaé przed przystapieniem do robot
budowlanych”.

Pytanie 8.

.Ze wzgledow technologicznych transport materialow budowlanych wymaganych do
wbudowania w konstrukcje $ciezki rowerowej musi odbywac¢ si¢ po nieutwardzonych drogach
gminnych lub lesnych. Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze
ewentualne koszty naprawy drog dojazdowych do nasypu kolejowego nie obcigzg
Wykonawcy.”

Odpowiedz Zamawiajjcego:

Drogi nalezy pozostawi¢ w stanie nie gorszym niz przed rozpoczeciem budowy.



Pytanie 9.

»Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie czy w ramy zaméwienia wchodzg
nasadzenia nowych drzew i krzewow ? Jesli tak, zwracamy sig z prosba o dodanie odpowiednie;
pozycji kosztorysowej.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, ze w ramach zamowienia nie ma nasadzen drzew i krzewow.

Pytanie 10.

»Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z wnioskiem o przedtuzenie terminu wykonania przedmiotu
zamOwienia co najmniej do 31.08.2021r.. Wniosek motywujemy uniewaznieniem
poprzedniego postgpowania przetargowego, co spowodowalo zmiang terminu wyboru
wykonawcy, a co za tym idzie takze op6znito mozliwy termin rozpoczecia prac. Dodatkowo,
zdaniem Wykonawcy termin wykonania rob6t budowlanych przewidziany przez
Zamawiajacego jest zbyt krotki w odniesieniu do zakresu robét objetych zaméwieniem oraz
dtugosci odcinka do wykonania.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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